CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS

OBJETIVAS PARA TODOS OS CARGOS E PROVAS OBJETIVA E

DISSERTATIVA PARA O CARGO 304 – PROCURADOR JURÍDICO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Final das Provas Objetivas para os Cargos de:

201 - Agente Condutor; 202 - Oficial Legislativo; 203 - Técnico de Informática; 301 - Analista de Comunicação; 302

- Contador e 303 - Pedagogo e das Provas Objetiva e Dissertativa para o Cargo 304 – Procurador Jurídico, referente ao

Concurso Público – Edital nº 01/2018.

Não houve candidato habilitado com reserva de vaga para Pessoa com Deficiência - PcD.

Não houve candidato habilitado amparado pela Lei Municipal nº 1.585/2003 (Reserva de Vagas para
Afrodescendentes).

O Resultado Final das Provas Objetivas para todos os Cargos e das Provas Objetiva e Dissertativa para o Cargo 304 -
Procurador Jurídico está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG (www.camaraguaxupe.mg.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

Informa que houve deferimento de recurso referente ao Resultado Provisório da Prova Dissertativa para o Cargo 304 -
Procurador Jurídico, sendo o resultado reprocessado e alterado em conformidade com o que estabelece no Edital nº
01/2018, em seu item 13.8:

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO CARGO DEFERIMENTO

Eisenhower Geraldo Da Cruz
Junior

0291001029 16922954 304 - Procurador Jurídico
Questão 02: Foram atribuídos 15 pontos,

passando para 50 pontos, na referida questão,
totalizando 75 pontos na Prova Dissertativa.

Os demais recursos foram analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

Os candidatos ao Cargo 201 - Agente Condutor, habilitados na Prova Objetiva, em conformidade com os Capítulos IX e XI,

do Edital nº 01/2018, serão convocados para realizar a Prova Prática de Direção Veicular, em Edital de Convocação a ser
divulgado em 24 de maio de 2019, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL
DE GUAXUPÉ/MG (www.camaraguaxupe.mg.gov.br).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público – Edital nº 01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Guaxupé/MG, 24 de maio de 2019.

LEONARDO DONIZETTI DE MORAES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

 CONCURSO PÚBLICO - 01/2018

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS PARA TODOS OS CARGOS E

DISSERTATIVA PARA O CARGO 204 - PROCURADOR JURÍDICO

 ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO: 201 - AGENTE CONDUTOR

 P. OBJETIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ACERTOS NOTA  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0291000012 DANIEL VARRIANO ALVES 15.420.002 29 72,50 72,50 1 HABILITADO
0291000040 MARIO LUIZ DA SILVA MG-13.581.791 25 62,50 62,50 2 HABILITADO
0291000030 LEVI DE SOUZA FILHO 41922063X 24 60,00 60,00 3 HABILITADO
0291000036 MARCELO BORBA 18565456 23 57,50 57,50 4 HABILITADO
0291000005 ANA PAULA DE MORAES MG 13.149.756 23 57,50 57,50 5 HABILITADO
0291000038 MARCELO BORGES DA ASILV 800.104 23 57,50 57,50 6 HABILITADO
0291000021 FABIO DE MORAES 12874407 23 57,50 57,50 7 HABILITADO
0291000006 ANDERSON CLEITON MARQUES DE PAULA 43.220.494-5 22 55,00 55,00 8 HABILITADO
0291000026 HÉDER WILLIAN CHAGAS MG 14683559 22 55,00 55,00 9 HABILITADO
0291000028 JOSÉ FLÁVIO BRASILEIRO 17290698 22 55,00 55,00 10 HABILITADO
0291000046 PAULO SÉRGIO DIAS M-6653510 22 55,00 55,00 11 HABILITADO
0291000043 PABLO MARLLON ROSA DA SILVA 14708076 22 55,00 55,00 12 HABILITADO
0291000027 INACIO FERNANDO DE ALMEIDA m10753406 22 55,00 55,00 13 HABILITADO
0291000050 REINALDO APARECIDO PAZ MG13912670 21 52,50 52,50 14 HABILITADO
0291000009 ANDRÉ LUIS DA SILVA TARDELLI 303877248 21 52,50 52,50 15 HABILITADO

CARGO: 202 - OFICIAL LEGISLATIVO

 P. OBJETIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ACERTOS NOTA  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0291000441 MARCUS VINICIUS BALBINO LEITE 19830396 31 77,50 77,50 1 HABILITADO
0291000491 NATÁLIA PEREIRA FRANCISCO DO NASCIMENTO 30.773.187-X 30 75,00 75,00 2 HABILITADO
0291000354 JULIANO HENRIQUE DE MORAES 19978894 30 75,00 75,00 3 HABILITADO
0291000113 ANDERSON FELIPE RAFAEL CLAUDINO 20327036 28 70,00 70,00 4 HABILITADO
0291000576 SERGIO RIBEIRO DE MORAES 16903347 28 70,00 70,00 5 HABILITADO
0291000086 ALLISON BRUNO ZANDOMENIGHI MG19424109 27 67,50 67,50 6 HABILITADO
0291000436 MARCOS ANTONIO CARDOSO FILHO 17345269 26 65,00 65,00 7 HABILITADO
0291000174 CELSO FERRAZ DE ARAÚJO NETO 16049162 25 62,50 62,50 8 HABILITADO
0291000157 CAMILA RITA DA SILVA 19890261 24 60,00 60,00 9 HABILITADO
0291000226 EDUARDO PASQUA DE MORAES MG12713314 24 60,00 60,00 10 HABILITADO
0291000188 CRISTIANO HENRIQUE LABANCA 13316076 24 60,00 60,00 11 HABILITADO
0291000230 ELENICE APARECIDA NOVAIS 16429480 24 60,00 60,00 12 HABILITADO
0291000158 CAMILA SALCEDO FAXINI 17677672 23 57,50 57,50 13 HABILITADO
0291000636 WENDER CÁSSIO GALDINO MG-19.998.074 23 57,50 57,50 14 HABILITADO
0291000068 ALESSANDRA MORAIS REZENDE PAZ MG-13.689.916 23 57,50 57,50 15 HABILITADO
0291000093 ANA BEATRIZ RAFAEL RIBEIRO MG18.704.260 23 57,50 57,50 16 HABILITADO
0291000386 LEONARDO DE JESUS BUENO 18162616 22 55,00 55,00 17 HABILITADO
0291000294 IGOR MARTINS DE MAGALHÃES 16803814 22 55,00 55,00 18 HABILITADO
0291000410 LUCIENE APARECIDA DE SOUZA 14435737 22 55,00 55,00 19 HABILITADO
0291000461 MARIANI MARIA REZENDE GODOY MG 14485791 22 55,00 55,00 20 HABILITADO
0291000528 POLIANA TRANALI MENDONÇA OLIVEIRA MG-15.897.911 22 55,00 55,00 21 HABILITADO
0291000077 ALFREDO LOPES LAGE FILHO 12754417 22 55,00 55,00 22 HABILITADO
0291000137 BIANKA ROBERTA VASCONCELOS HERCULANO MG-17.925.109 22 55,00 55,00 23 HABILITADO
0291000187 CRISTIANE APARECIDA DOMINGUES FERREIRA MG12429908 22 55,00 55,00 24 HABILITADO
0291000453 MARIA JOSE GARCIA MADUREIRA 10207505-8 22 55,00 55,00 25 HABILITADO
0291000507 OTAVIO AUGUSTO SILVA ALVES 17305816 21 52,50 52,50 26 HABILITADO
0291000447 MARIA CARINA OLIVEIRA DOS SANTOS MG- 17.618.884 21 52,50 52,50 27 HABILITADO
0291000290 IARA DE LIMA NOGUEIRA 13723821 21 52,50 52,50 28 HABILITADO
0291000117 ANDRÉ LUIZ JAQUES ALVES 17688429 21 52,50 52,50 29 HABILITADO
0291000166 CARLOS EDUARDO SILVA E SOUZA MG 21.016.527 21 52,50 52,50 30 HABILITADO
0291000504 OMAR GABRIEL DE BRITO ALBO 330416005 21 52,50 52,50 31 HABILITADO
0291000490 NATALIA CRISTINA ERNESTO DA SILVA MG-15.640.294 21 52,50 52,50 32 HABILITADO
0291000273 GABRIEL CORRÊA AMARAL 14566219 21 52,50 52,50 33 HABILITADO
0291000511 PATRICIA LIS SOUZA SILVA 17188342 21 52,50 52,50 34 HABILITADO
0291000356 JULIO CÉSAR RIBEIRO MG-17.866.005 21 52,50 52,50 35 HABILITADO
0291000177 CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA MG12.021.647 21 52,50 52,50 36 HABILITADO
0291000512 PATRICK APARECIDO DOS SANTOS IMBRIZI 14141498 20 50,00 50,00 37 HABILITADO
0291000076 ALFREDO JOSÉ PEREIRA MG 11533777 20 50,00 50,00 38 HABILITADO
0291000413 LUIZ ALBERTO DE MELO 12853986 20 50,00 50,00 39 HABILITADO
0291000642 WILLIAM MEDEIROS CORDOLA DA SILVA 477502209 20 50,00 50,00 40 HABILITADO
0291000180 CLAUDIO CANDIDO 19179996 20 50,00 50,00 41 HABILITADO

CARGO: 202 - OFICIAL LEGISLATIVO

 P. OBJETIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ACERTOS NOTA  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0291000399 LUAN EVANGELISTA NETO 16614307 20 50,00 50,00 42 HABILITADO
0291000520 PAULO CÉSAR PANIZZA 207432909 20 50,00 50,00 43 HABILITADO
0291000129 ANTÔNIO DE PÁDUA GOUVÊA BAZANINI MG12135702 20 50,00 50,00 44 HABILITADO

CARGO: 203 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

 P. OBJETIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ACERTOS NOTA  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0291000678 FABIO VALENTIM DE JESUS SILVA 127171650 29 72,50 72,50 1 HABILITADO
0291000748 RODRIGO FERNANDES DE OLIVEIRA 420117180 27 67,50 67,50 2 HABILITADO
0291000646 ALAN PRADO RIBEIRO 419216297 26 65,00 65,00 3 HABILITADO
0291000706 JOÃO WILIAN DOS REIS 17416343 25 62,50 62,50 4 HABILITADO
0291000710 JOSMAR LUCAS BRASIL ROCHA 304854396 24 60,00 60,00 5 HABILITADO
0291000675 ERICSSON MONTEIRO GOMES M6654668 24 60,00 60,00 6 HABILITADO
0291000745 RICARDO HENRIQUE MACHADO 18898135 24 60,00 60,00 7 HABILITADO
0291000671 DOUGLAS FALCONI NICOLA 16519990 23 57,50 57,50 8 HABILITADO
0291000673 ELCIO CARLOS DO ROSÁRIO M-9.247.563 23 57,50 57,50 9 HABILITADO
0291000756 WILLYAN GOMES 405430978 23 57,50 57,50 10 HABILITADO
0291000655 BRUNO CESAR RIBEIRO 14593879 23 57,50 57,50 11 HABILITADO
0291000707 JOSE CARLOS JOANELLI JUNIOR mg16224957 23 57,50 57,50 12 HABILITADO
0291000699 ISAIAS SANTOS DE SOUZA 21.379.003 22 55,00 55,00 13 HABILITADO
0291000676 ESTEFÂNIA DE OLIVEIRA MG12295805 22 55,00 55,00 14 HABILITADO
0291000677 FÁBIO DA CUNHA DINIZ 16232851 22 55,00 55,00 15 HABILITADO
0291000730 PATRÍCIA APARECIDA SALOMÃO FERREIRA MG17304720 22 55,00 55,00 16 HABILITADO
0291000657 CARLOS ALBERTO FERREIRA FILHO MG19122728 21 52,50 52,50 17 HABILITADO
0291000687 GERIVALDO CESAR SILVA MG-13.639.905 21 52,50 52,50 18 HABILITADO
0291000692 GUILHERME HENRIQUE BASTOS mg18133275 21 52,50 52,50 19 HABILITADO
0291000734 PERSES DE VILHENA MG18299706 21 52,50 52,50 20 HABILITADO
0291000666 DANILO DA SILVA PORFÍRIO MG18361647 21 52,50 52,50 21 HABILITADO
0291000740 REGINALDO FARIA DA SILVA MG15047220 20 50,00 50,00 22 HABILITADO
0291000726 MARIANO JOSE DE CARVALHO MARCONDES 536590382 20 50,00 50,00 23 HABILITADO
0291000736 RAFAEL GONÇALVES DE CASTRO 482397627 20 50,00 50,00 24 HABILITADO
0291000719 LUIZ GUILHERME LEANDRINI MG14984254 20 50,00 50,00 25 HABILITADO
0291000742 RENATO DA SILVA FERNANDES 384025122 20 50,00 50,00 26 HABILITADO
0291000691 GUILHERME DOS REIS APARECIDO MIRANDA MG16753836 20 50,00 50,00 27 HABILITADO
0291000701 JOAO BATISTA RAMOS M-497397 20 50,00 50,00 28 HABILITADO
0291000690 GUILHERME ALEXANDRE DA COSTA 463202326 20 50,00 50,00 29 HABILITADO
0291000749 SAMUEL HENRIQUE DIAS MG17416320 20 50,00 50,00 30 HABILITADO
0291000720 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA 539122178 20 50,00 50,00 31 HABILITADO

CARGO: 301 - ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

 P. OBJETIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ACERTOS NOTA  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0291000795 THALES DE OLIVEIRA MOREIRA 144311515 30 75,00 75,00 1 HABILITADO
0291000782 LUCIL DOS REIS ALVES JUNIOR 13973141 29 72,50 72,50 2 HABILITADO
0291000759 ANA CAROLINA NEGRÃO LEITE RIBEIRO 13161018 28 70,00 70,00 3 HABILITADO
0291000774 GUILHERME NASCIMENTO MARSON BICALHO 21.493.583-5 25 62,50 62,50 4 HABILITADO
0291000785 MAURICIO DE EIRÓS JUNIOR 209537711 25 62,50 62,50 5 HABILITADO
0291000765 DÉBORA CRISTINA ANDRADE MG-22.779.546 25 62,50 62,50 6 HABILITADO
0291000796 VALERIA CRISTINA VILELA 7429598 24 60,00 60,00 7 HABILITADO
0291000762 CAMILA HELENA DA CRUZ 18167463 22 55,00 55,00 8 HABILITADO
0291000770 FABIO ROBERTO FERRARI 25.363.099-X 22 55,00 55,00 9 HABILITADO
0291000764 DANIEL LOURENÇO RAMOS 441313280 21 52,50 52,50 10 HABILITADO

CARGO: 302 - CONTADOR

 P. OBJETIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ACERTOS NOTA  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0291000843 TAMIRES RIBEIRO LUCENA DE REZENDE 22755669 29 72,50 72,50 1 HABILITADO
0291000816 DOUGLAS ELIAS DA COSTA mg16639197 28 70,00 70,00 2 HABILITADO
0291000800 ADNILSON ALMIR DA COSTA 14032405 26 65,00 65,00 3 HABILITADO
0291000811 CARLA MICHELY EPIFANIO 1164606 25 62,50 62,50 4 HABILITADO
0291000826 JORGE ALVES RIBEIRO NETO 14020284 25 62,50 62,50 5 HABILITADO
0291000835 MARIA DOS SANTOS SEBASTIÃO 11922365 23 57,50 57,50 6 HABILITADO
0291000808 ANTONIO CARLOS FIRMINO FILHO 445141773 23 57,50 57,50 7 HABILITADO
0291000801 ADRIANA DE FATIMA GONÇALVES 14423323 22 55,00 55,00 8 HABILITADO
0291000842 SOLANGE MARQUES FARIA mg15121139 21 52,50 52,50 9 HABILITADO
0291000834 LUCAS BUENO NUNES DA SILVA 58996173 20 50,00 50,00 10 HABILITADO
0291000822 ISABELA LOURENÇÃO MESSIAS MG16371292 20 50,00 50,00 11 HABILITADO
0291000827 JULIANA BUENO DA SILVA 15534345 20 50,00 50,00 12 HABILITADO

CARGO: 303 - PEDAGOGO

 P. OBJETIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ACERTOS NOTA  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0291000885 JENIFFER APARECIDA RODRIGUES DE SÁ 18.412.551 31 77,50 77,50 1 HABILITADO
0291000892 JOSÉ LUIZ BENATTI JUNIOR 442255 27 67,50 67,50 2 HABILITADO
0291000853 AMANDA QUEIROZ RABELO MARTINS MG16494342 26 65,00 65,00 3 HABILITADO
0291000909 LÚCIA ANTÔNIA ANCHIETA GONÇALVES M6805818 24 60,00 60,00 4 HABILITADO
0291000950 VANESSA BEIRÃO DE FARIA 14572597 24 60,00 60,00 5 HABILITADO
0291000916 MARIA BEATRIZ DE MELO GRANGEIRO 6517765 22 55,00 55,00 6 HABILITADO
0291000891 JOSE GERALDO SANTOS JUNIOR 454126426 22 55,00 55,00 7 HABILITADO
0291000898 KELLY MILENA CHAGAS 10126630 22 55,00 55,00 8 HABILITADO
0291000897 KÁTIA LOYANE TERRA 14855874 22 55,00 55,00 9 HABILITADO
0291000861 ARIENE GONÇALVES MENDES 34477810-1 22 55,00 55,00 10 HABILITADO
0291000867 CAROLINE ANGELINO RIOS MG 18313338 21 52,50 52,50 11 HABILITADO
0291000890 JOÃO PAULO BARBOSA MG-17406944 21 52,50 52,50 12 HABILITADO
0291000872 DAIANI NUNES BELIZÁRIO 404660186 20 50,00 50,00 13 HABILITADO
0291000939 ROSA MARLENE DA SILVA  5582043 20 50,00 50,00 14 HABILITADO
0291000858 ANA JÚLIA DAMASCENO RIBEIRO MG-12.367.012 20 50,00 50,00 15 HABILITADO
0291000873 DANIELLE DE SOUSA VENTURA 15866066 20 50,00 50,00 16 HABILITADO

CARGO: 304 - PROCURADOR JURÍDICO

 P. OBJETIVA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ACERTOS NOTA DISS. TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0291001137 MICHELLE AMARAL FONTES TOLEDO 10577429 35 70,00 93 163,00 1 HABILITADO
0291001029 EISENHOWER GERALDO DA CRUZ JUNIOR 16922954 38 76,00 75 151,00 2 HABILITADO
0291001007 CELSO AUGUSTO PAULINO DUARTE 14661096 33 66,00 70 136,00 3 HABILITADO
0291001202 VALÉRIA MOREIRA EVARISTO LIMA 30.634.869-X 39 78,00 50 128,00 4 HABILITADO
0291001027 EDUARDO JOSE DE ALMEIDA REMEDIO 485969191 31 62,00 65 127,00 5 HABILITADO
0291000956 ADILSON TERLONE M-5.957.308 35 70,00 55 125,00 6 HABILITADO
0291001085 JOÃO MARCOS ALENCAR BARROS COSTA MONTEIRO 215716942 33 66,00 57 123,00 7 HABILITADO
0291001123 MARIA EUGENIA MESQUITA FERNANDES 5310479 31 62,00 60 122,00 8 HABILITADO
0291001203 VANESSA GOMES FRANCO 13587416 36 72,00 50 122,00 9 HABILITADO
0291001062 GUILHERME LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA 16263051 33 66,00 50 116,00 10 HABILITADO
0291001174 RENATO BRANDÃO DE ÁVILA 6830430 30 60,00 55 115,00 11 HABILITADO
0291001113 LUIZ FELIPE GOBBE DE NOVAES OLIVEIRA 208447433 32 64,00 50 114,00 12 HABILITADO
0291001105 LÍGIA MARIA TEIXEIRA MENDONÇA 485669523 29 58,00 55 113,00 13 HABILITADO
0291001138 MILTON MAMANI MAMANI 628860729 29 58,00 55 113,00 14 HABILITADO
0291001168 RAMON ANTUNES RIBEIRO MG-12.456.649 31 62,00 50 112,00 15 HABILITADO